
Město Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

Ekonomický odbor, tel.: 412338111, e-mail: mesto@jirikov.cz 

 

OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU ZE PSŮ 
 

Držitel psa 

(jméno a příjmení fyzické osoby) 

 

Adresa držitele psa 

(trvalý pobyt fyzické osoby, ohlášení pobytu (cizinci)) 

 

Rodné číslo 
Osoba starší 65 let 

/* nehodící se škrtněte 
 /*Ano /*Ne 

Doručovací adresa držitele psa 

(je-li odlišná) 
 

Telefon E-mail   

Rodinný dům:  

/* nehodící se škrtněte 

Podle § 2 odst. 2 zákona 

o místních poplatcích 

jsem osoba osvobozená: 

/*Ano /*Ne /*Ano /*Ne 

 

 

POPIS PSA Vyplní správce 

poplatku 

plemeno stáří pohlaví 
od kdy je pes 

držen 
Čip číslo 

Číslo 

známky 

výše 

poplatku 

       

       

       

       

       

 

Upozornění: 

Poplatek se platí od 3 měsíců stáří psa. Poplatník je povinen psa přihlásit do 15 dnů ode dne dovršení stáří 3 měsíců psa nebo 

ode dne nabytí psa staršího 3 měsíců. 

Do 15 dnů je poplatník povinen hlásit skutečnosti rozhodné pro výši nebo zánik poplatkové povinnosti, a to písemně. Dále 

pak skutečnosti podstatné pro evidenci poplatku (ztráta známky, změna bydliště a pod). 

Při přihlášení bude vydána zdarma evidenční známka, která je pro další psy nepřenosná. Držitel by měl zajistit, aby známka 

byla u psa viditelně nošena. 

Správa místního poplatku se řídí zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou 

vyhláškou města Jiříkov. 

Prohlašuji, že údaje, které jsem v tomto tiskopise uvedl/a, jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom/a možnosti postihu 

správcem poplatku v případě neplnění povinností z výše uvedených právních předpisů vyplývajících. 

 

 

 

V Jiříkově ……………………....      …………………………………. 

            podpis držitele psa 

 

Převzato / doručeno dne: ……………………………  Za správce poplatku …………………………….. 

 

 

 
Tiskopis bude použit pouze pro potřebu pracovníků Ekonomického odboru Města Jiříkov k zanesení údajů do počítače. S uvedenými údaji bude nakládáno 

dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 


